

آقای بهشتی رحمة الله عليه که یک نفر آدمی بود که مجاهد برای اسلام بود، به درد می خورد، فعال بود، دانشمند بود، مدبر بود، مدبر بود، دیدید که در صحنه کشور چه فضاقت ها در آوردند اشرا را، و مردم را منحرف کردند، مردم یک وقت بیدار شدند که بهشتی ای در کار نبود.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف
صفحه ۱۵ - جلد ۱۵ - صفحه ۳۶۷



توصیه رهبر انقلاب به فضلا، طلاب و مبلغین در آستانه ماه محرم

اهمیت تبلیغ به روز و تأثیر گذار با ابزارهای نوین

با شناخت پشت صحنه تبلیغات دشمن، به از جهات مختلف، نسبت به مبنای فکری جبهه مقابل حمله کنید تبلیغ نگرانم فرهنگی می شود غفلت حوزه از تبلیغ موجب استحاله

صفحه ۳

رئیس سازمان محیط زیست:

طرح پتروشیمی

میانکاله مجوز

محیط زیستی ندارد

و نخواهد داشت

۳

در اعتراض به حمایت مسکو از ادعای شورای همکاری
درباره جزایر سه گانه ایرانی

سفیر روسیه به وزارت خارجه احضار شد

امیر عبداللہیان: بر سر استقلال، حاکمیت و تمامیت ارضی ایران، با هیچ طرفی تعارف نداریم

معاون حقوقی رئیس جمهور: رئیس کمیسیون امنیت ملی
بیانیه اخیر روسیه و شورای مجلس دهم: حمایت روسیه از
همکاری خلیج فارس فاقد ارزش «دروغ شارجه» ادامه بازی پوتین
حقوقی است و لاوروف با منافع ملی ایران است

صفحه ۳

موفقیت تیم المپیاد ریاضی ایران در شصت و چهارمین دوره جهانی

مدال طلا: احسان حیدری
مدال نقره: محمدامان قاسری
مدال نقره: سحان آرام
مدال نقره: آروین طاهری
مدال نقره: محمدیار سا حعفرزادی
مدال برنز: پوریا رحمانی

IMOD2023 Chiba, JAPAN

در نشست شورای حقوق بشر سازمان ملل

قطعنامه محکومیت

هتک حرمت به قرآن تصویب شد

۱۲

آیا «اردوغانیسم» سیاسی به روسیه پشت کرده و به آغوش آمریکا بازگشته است؟

۱۲

واکنش غربی ها

به انتقاد زلنسکی از ناتو

۱۲

روز مباحله، روز اثبات حقانیت پیامبر اسلام

۷

تحلیل سیاسی هفته

بسم الله الرحمن الرحيم

در آخرین هفته ماه ذیحجه و قبل از حلول سال ۱۴۴۵ هجری قمری و ورود به ماه محرم الحرام، همزمان با بازگشت کاروان حجاج از سفر معنوی حج تمتع، میلاد خجسته اسوه شکیبایی حضرت امام کاظم علیه السلام را گرامی داشتیم و امروز نیز در روز بزرگ مباحله و روز مقابله نور با ظلمت و اثبات حقانیت اهل بیت عصمت و طهارت قرار داریم. به فرموده حضرت امام رضا علیه السلام «روز مباحله مزیتی است که هیچکس در آن، بر اهل بیت علیهم السلام برتری نگرفته است.» بنابراین باید پیوسته از مباحله گفت و ابلاغ حقیقت کرد تا این فضیلت نبوی و شرافت علوی فراموش نشود و در تاریخ زنده بماند.

همراهی خاندانه وزیر خارجه روسیه با وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس در زیر سؤال بردن مالکیت ایران بر جزایر سه گانه ایرانی ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک در بیانیه پایانی ششمین اجلاس این شورا، اعتراض جمهوری اسلامی ایران را برانگیخته و افکار عمومی مردم کشورمان را جریحه دار کرده است. این واقعه نشان داد روسیه نیز قابل اعتماد نیست و دولتمردان ما بی جهت تمام تخم مرغ هایشان را در سبد افرادی مثل پوتین قرار داده اند. وزارت امور خارجه کشورمان، سفیر روسیه را بابت این موضعگیری خاندانه احضار کرده ولی این کافی نیست و ما باید در سیاست سرتاسر اعتمادآمیزمان با دولت روسیه تجدید نظر اساسی نماییم.

در هفته جاری و در حالیکه هنوز یکماه از روی کار آمدن وزیر جدید صمت و وعده هایش درباره کنترل قیمت خودرو و برخورد با بی انضباطی شورای رقابت نگذشته است، این شورا در مصوبه جدید خود با تصویب افزایش ۵۰ تا ۲۰۰ میلیون قیمت خودروهای مونتاژی، مردم را در پهن و شگفتی فرو برد. گویی هر روز که می گذرد، شاهد بی نظمی و عدم برنامه ریزی در نظام اداره کشور هستیم که به تصریح کارشناسان، حاصل حضور بی کارنامه ها و کار نابلدها در مجموعه دستگاه اجرایی کشور است. متأسفانه این روزها، مردم هزینه های زیادی بابت ناکارآمدی مدیریت ها پرداخت می کنند بدون اینکه سر سوزنی از مواهب وعده و وعیدهای انتخاباتی دولت استفاده کرده باشند و این چیزی نبود که به لحاظ یکدست شدن قوا و تجمیع قدرت، به آنها وعده داده شده بود. اکنون وعده های زیادی از دولت سیزدهم بر زمین مانده از جمله ساخت سالانه ۱ میلیون مسکن، کاهش تورم، قدرتمند سازی پول ملی و... که دولت همچنان ترجیح می دهد توپ این خلف وعده ها را به زمین دولت های قبل بیندازد.

این سیاست که تا قبل از انتخابات گفته شود از همه مشکلات و کمبودها آگاه هستند و کلید حل همه مشکلات را دارند ولی بعد از به قدرت رسیدن و ناتوانی در تحقق وعده ها، همه چیز را به گردن دولت قبل بیندازند، به سیاست نخ نمایی تبدیل شده که دیگر هیچ خریداری میان مردم ندارد.

بقیه در صفحه ۲

رئیس دیوان عالی کشور:

عنوان اتهامی طبری، ارتشاء است

۳

پخش سرود

رژیم صهیونیستی برای اولین بار در عربستان

۱۲

سازمان ملل:

نژادپرستی عامل مهمی در میزان مرگ و میر مادران در قاره آمریکا است

۱۲

آمریکا به یونسکو بازگشت

آمریکا پس از پنج سال رسماً به سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی سازمان ملل متحد (یونسکو) بازگشت. به گزارش ایرنا به نقل از تارنمای یونسکو، آذری آزولای مدیرکل این نهاد وابسته به سازمان ملل گفت: بازگشت آمریکا به یونسکو کامل شد و این کشور بار دیگر به عضویت این سازمان درآمد.

آمریکا با رای اکثریت ۱۹۳ کشور عضو یونسکو بار دیگر به عنوان یکی از اعضای سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی سازمان ملل متحد پذیرفته شد. پنج سال پس از خروج یونسکو در دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ، ایالات متحده اوایل ماه ژوئن اعلام کرد که می خواهد به این سازمان بازگردد.

سراسر جهان است. ایالات متحده و رژیم صهیونیستی پس از رای اعضای یونسکو به عضویت فلسطین در سال ۲۰۱۱ (۹۰ش)، کمک مالی به یونسکو را متوقف کردند. پس از آن، دولت ترامپ نیز در سال ۲۰۱۷ (۹۶ش) تصمیم گرفت که از سال بعد به طور کلی از یونسکو خارج شود.

اداره بهداشت ایالت خارطوم اعلام کرد که دستکم ۳۴ نفر در بمباران یک بازار سنتی در شهر "ام درمان" در مجاورت رود نیل و پایتخت سودان کشته شدند.

به گزارش خبرگزاری "اسپوتنیک" این اداره در بیانیه ای اعلام کرد که این افراد در بازار

"الملجه" ام درمان و در نتیجه بمباران بی هدف جان خود را از دست دادند. چندین کودک نیز در میان جان باختگان این بمباران دیده می شوند. تاکنون نیروهای مسلح سودان و نیروهای پشتیبانی سریع هیچ واکنش رسمی درخصوص این بمباران که سهشنبه شب رخ داده، نداشته اند.

چین: اهداف سلطه جویانه ناتو به وضوح مشهود است

"جاه طلبی ها و سیاست های قهری چین منافع، امنیت و ارزش های ما را به چالش می کشد." در پاسخ هیئت چینی به شدت این ادعاها را رد و خاطر نشان کرد این بیانیه مملو از لفاظی های تکراری است که ذهنیت جنگ سرد و سوگیری ایدئولوژیک را بازتاب می دهد. در بیانیه منتشر شده توسط این هیئت آمده است بیانیه مزبور حقایق اساسی

را نادیده می گیرد و به تحریف عمدی موضوع و سیاست های چین اقدام می نماید و وجهه این کشور را خدشه دار می کند. ساختگوی این هیئت گفت: ناتو به عنوان محصول دوران جنگ سرد، سابقه مشکوکی در جهت گیری های بین المللی دارد. این ائتلاف به عنوان یک بلوک نظامی منطقه ای، به جای تأمل بر مسئولیت های خود، نهنتها به متهم کردن نا عادلانه سایر کشورها، بلکه

مداخله در امور فراتر از مرزهای خود، ایجاد درگیری و افشای ماهیت ریاکارانه اش، اقدام می کند. هیئت مزبور هشدار داد چین قاطعانه از حاکمیت، امنیت و منافع توسعه خود دفاع خواهد کرد و به شدت با گسترش ناتو به سمت شرق در آسیا و اقیانوسیه مخالفت خواهد کرد. و یادآور شد هرگونه اقدامی که حقوق و منافع مشروع چین را تضعیف کند با اقدامات متقابل قاطعانه مواجه خواهد شد.

برای دیدن مقالات، یادداشت ها و اخبار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس <https://t.me/JENewspaper> همراه شوید

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ (پنج شنبه ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ شماره: ۷۷۶۴۴۴۱۲

۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

شهید مظلوم آیت الله بهشتی:

در آن لحظه که آدمی به کمال و شکوه بی نهایت آفریدگار جهان می اندیشد، سراپا شیفته آن می شود، دل و جانش به خضوع و خشوع و فروتنی می گراید، با آهنگ فطرت و در برابر آن همه کمال و عظمت سر تعظیم فرود می آورد، (رکوع)، سر به زمین می ساید، (سجود) و زبان به ستایش می گشاید، (حمد و تسبیح).



بقیه در صفحه ۲

سردار کریمی خبر داد

استرداد متهم پرونده کلاهبرداری ۱۰۰ میلیارد ریالی به کشور

رئیس پلیس بین‌الملل فراجا از استرداد متهم به کلاهبرداری ۱۰۰ میلیارد ریالی به کشور خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، سردار مجید کریمی، رئیس پلیس بین الملل فراجا اظهار داشت: براساس اعلام مقامات قضائی فردی به اتهام کلاهبرداری به مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال از طریق جلب اعتماد چند هموطن به عنوان نمایندگی عاملیت‌ذخانیات ایران، تحت پیگرد قرار گرفت.

وی در تکمیل این خبر گفت: این متهم توانسته بود با جلب اعتماد و با عنوان جذب سرمایه و پرداخت سود واهی از ۲۱ نفر کلاهبرداری کند.

رئیس پلیس بین الملل فراجا در ادامه افزود: در پی تحقیقات صورت گرفته مشخص شد، متهم به یکی از کشورهای منطقه متواری شده که پلیس بین‌الملل با استفاده از ظرفیت‌های سازمان اینترپیل و هماهنگی‌های لازم با مراجع مربوطه داخلی و خارجی، علیه وی اعلان قرمز صادر و متعاقاً متهم را در کشور محل اختفا ردیابی و مورد شناسایی قرار داد.

وی خاطر نشان کرد: با هدایت اطلاعاتی عملیاتی پلیس بین الملل فراجا، براساس اعلان قرمز صادره علیه متهم و هم چنین رابطنی‌های پلیسی، وی در کشور محل اختفا دستگیر شد.

سردار کریمی در پایان با بیان اینکه هیچ حاشیه و مکان امنی برای مجرمان و متهمان در سراسر دنیا وجود ندارد، اظهار داشت: خوشبختانه این متهم از طریق مرز هوایی فرودگاه امام خمینی(ره) به کشور برگردانده و جهت رسیدگی به پرونده، تحویل مراجع قضائی شد.

■ ■ ■

سرهنگ معظمی گودرزی خبر داد

کلاهبرداری اینترنتی با رسید جعلی

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار اینترنتی که با اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از تعدادی از شهروندان کرده بود خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا پایتخت اظهار داشت: یکی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شد قصد فروش دوجرچه خود در سایت‌های خرید و فروش کالاهای دست دوم را داشته که مورد کلاهبرداری قرار گرفته است. این مقام انتظامی اظهار داشت: شاکی در ادامه گفت دوجرچه خود را آگهی کردم و پس از دقایقی فردی خوش صحبت با بنده تماس گرفت و پس از توافق ابتدایی و اخذ آدرس به درب منزل ما مراجعه کرد و پس از مشاهده دوجرچه و توافق نهایی شماره کارت بانکی‌ام را گرفت با اعلام مشخصات بنده و نشان دادن رسید پرداخت مبلغ مورد نظر در تلفن همراهش کالا را با همراه فاکتور خرید به وی دادد و بعد از بررسی حساب بانکی متوجه کلاهبرداری شدم. وی افزود: تعداد دیگری از شهروندان نیز در خصوص سرقت به این روش به این پلیس مراجعه کردند و با شرح شکایشان مشخص شد متهم همه این افراد مشترک است و تمام شکات این پرونده بدون اطمینان پیدا کردن از واریز وجه به حساب خود و صرفاً با مشاهده مشخصات خود در صفحه نمایشگر تلفن همراه متهم و نرم افزار رسیدساز جعلی اقدام به تحویل کالا به مجرم شده‌اند که درنهایت به کلاهبرداری ختم شده است.

سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به افزایش تعداد شکات پرونده به بیش از ۵۰ نفر در روند رسیدگی بیان داشت: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و پس از تحقیقات گسترده و همه جانبه ردیابی مجرم را در فضای مجازی شناسایی کردند و پس از تشریفات قضائی این شبید اینترنتی دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: مجرم پس از حضور در پلیس فتا پایتخت و مواجهه با شکات پرونده به جرم خود اقرار کرد و اظهار داشت: پس از جلب اعتماد فروشنده و وارد کردن شماره کارت اعلامی در یک نرم افزار همراه بانک اصلی مشخصات شاکی را به دست می‌آوردم و یا ورود به اپلیکیشن رسیدساز جعلی و وارد کردن اطلاعات وی یک رسید جعلی واریز به فرושندگان نشان می‌دادم و با پنهانهایی مثل اختلال در سامانه‌های بانکی بانک‌ها با تحویل کالا به سرعت از محل خارج می‌شدم. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به اینکه متهم این پرونده در مجموع حدود هشتت میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود توصیه کرد: لازم است افراد در زمان معامله ابتدا با بررسی حساب بانکی خود از واریز پول به حساب خود اطمینان حاصل کرده و سپس کالا را تحویل خریدار بدهند و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را از طریق مرکز فوریت‌های سایبری با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir گزارش کنند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف بیش از ۴ میلیون واحد انواع ارز توسط پلیس خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی در تشریح عملکرد سه ماهه پلیس امنیت اقتصادی با تأکید بر اینکه تمرکز ما در سال جاری بر روی مبارزه با قاچاق سازمان یافته و کلان بوده و در این حوزه در مقایسه با مدت مشابه سال قبل شاهد پیشرفت ۶۲ درصدی بوده ایم، اظهار داشت: در سه ماهه سال جاری شاهد افزایش ۸۷ درصدی پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز در برخورد با قاچاق سازمان یافته بوده ایم.

وی با اشاره به اینکه در پلیس گمرک بیشترین پرونده‌های سازمان یافته در حوزه مقابله با فرآورده‌های نفتی است، عنوان داشت: در حوزه پلیس گمرک به خصوص در دو گمرک شهید رجایی و دوغارون رشد ۲۳ درصدی پرونده‌های تشکیل داده شده در حوزه مقابله با قاچاق سازمان یافته را داشته ایم.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا در تشریح عملکرد پلیس مبارزه با جرایم اقتصادی گفت:

رئیس پلیس امنیت اقتصادی: کشور از نظر امنیتی و اقتصادی در وضعیت بحرانی نیست

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از بارش خفیف در برخی استان‌های شمالی و وزش باد و خیزش گرد و خاک در غالب نقاط کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا، صادق ضیاییان درباره شرایط جوی کشور گفت: پنجشنبه(۲۲ تیر) در گیلان و مازندران بارش خفیف رخ می‌دهد. باد و گردوخاک در مناطقی از شمال شرق، شرق، جنوب شرق و مرکز کشور تداوم خواهد داشت.

به گفته رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا جمعه و شنبه (۲۳ و ۲۴ تیر) در شرق کشور به‌ویژه منطقه زابلل وزش باد پیش‌بینی می‌شود و در سایر مناطق کشور جوی آرام و پایدار مستقر است،

سردار رحیمی خبر داد؛

کشف بیش از ۴ میلیون واحد انواع ارز توسط پلیس



در پلیس مبارزه با جرایم اقتصادی در سه ماهه اسال شاهد رشد ۱۴ درصدی بوده ایم.

سردار رحیمی افزود: اشاره به اینکه مرکز عملیات پلیس در سه ماهه سال جاری در مجمع

به ۲۹ پرونده کلان اقتصادی رسیدگی کرده است که در این حوزه شاهد رشد ۱۰۰ درصدی در رئیس پلیس امنیت آن هستیم.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا در تشریح

ورود سامانه بارشی به کشور از شنبه



وی افزود: از اواخر وقت شنبه با ورود سامانه بارشی از شمال غرب کشور بارش نسبی دما رخ می‌دهد.



برداشت انگور – روستای غزاویه
برداشت انگور در استان‌های روستای غزاویه از توابع شهرستان کارون، هم‌زمان با اولین روزهای تیرماه، آغاز شد. روستای غزاویه بزرگ یا غزاویه الکبری، که منطقه‌ای حاصلخیز با مزارع و باغ‌های زیبای گندم، برنج، خرما و انگور است در ۹ کیلومتری اهواز و شرق رودخانه کارون واقع شده است. هر ساله با آغاز فصل گرم، برداشت انگورهای عسکری تاکستان‌های غزاویه، که یکی از نوبرانه‌ترین انگورهای کشور هستند؛ دنبال شده و تا اوایل مرداد ماه ادامه دارد. سطح زیر کشت این تاکستان‌ها ۵۰ هکتار بوده و هر ساله گردشگران زیادی برای خرید انگورهای نوبرانه این تاکستان‌ها به این روستا می‌روند.

عمودی :

۱- توقف کوتاه- خلاصه گوئی - مخفف تو را ۲- جامه صاف کن - مرکز یونان - کشت به امید باران ۳- نشانه جمع - زادگاه نیما - از کوهپای کردستان - یازده ۴- عضو فعال - رنگ کشوری عربی- شریعت ۵- فالنی - برزگر - راهزن ۶- کشور هیتلر - جن ها ۷- مرطوب - تقویت امواج الکتریکی ۸- کاغذ کنهی - فرمانده بدن - شالوده و بنیاد - سودای ناله ۹- خوف و ترس - مادر ترک ۱۰- پاک دین - هم پیشه ۱۱- جایگاه دوشاخه برق - پایتخت بلغارستان

- کلاه درویش ۱۲ - چشم چران - شیر آغوز - متخیر - جسد ۱۳ - سارق و دزد - طوفان

همراه برف - عمومی تر - حرف فاصله ۱۴ - نمو - دروغگو در غربت فراوان زند - سنگ انگلیسی

۱۵ - پول مکزیک - ورقه معرف مشخصات کالا - شیر نر

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

و سه هزار و ۴۷۲ متهم دستگیر و ۳۵۰۶ فقره پرونده تشکیل شد.

وی افزود: با اجرای بی‌در بی‌طرح‌های سراسری، منطفه‌ای، استانی و.. در حوزه‌های مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اولویت کالای گمرکی، سوخت، دخانی، ترانزیستی، کالای ممنوعه، دام زنده، گندم و آرد و … کشفیات ما در مقایسه با سه ماهه سال قبل از ۱۲ تا ۲۴۰۰ درصد افزایش داشته است.

سردار رحیمی با اشاره به اجرای طرح برخورد با خودروهای تند رو حمل کالای قاچاق معروف به خودروهای شوتی گفت: در این طرح ۶۰۸ خودرو معروف به خودروی شوتی حامل فرآورده‌های سوختی، دام زنده و … توقیف و بیش از دو میلیارد و ۴۹۲ میلیون تومان کالای قاچاق کشف شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اولویت مبارزه با قاچاق اقلام ممنوعه، عنوان داشت: در این طرح ۶۸۹ خودرو حامل کالای قاچاق ممنوع از جمله سلاح، مشروبات فرآورده‌های نفتی، تجهیزات ماهواره‌ای و … توقیف شد.

سردار رحیمی: کشور با مشکلات اقتصادی روبه‌رو نیست

پراکنده در شمال غرب و بخش‌هایی از شمال شرق رخ خواهد داد.

ضیاییان ادامه داد: یکشنبه (۲۵ تیر) بارش در شمال غرب و غرب سواحل تشدید می‌شود و گستره آن کل نوار شمالی را در بر خواهد گرفت.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران طی دو امروز و فردا نیز گفت: آسمان تهران پنجشنبه صاف و در بعد از ظهر افزایش باد و گاهی باد و گرد و خاک با حداقل دمای ۲۶ و حداکثر دمای ۳۹ درجه سانتیگراد و روز جمعه صاف و در بعد از ظهر افزایش باد و گاهی وزش باد شدید با حداقل دمای ۲۷ و حداکثر دمای ۳۹ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

جمهوری اسلامی

صدای شما
<div><div> </div></div>
<p>تلفن تماس: ۹ – ۷۷۶۴۴۲۰ (داخلی۳۴)</p> <p>همه روزه بجز پنجشنبه‌ها از ساعت ۱۰/۳۰ تا ۱۲/۱۰</p>

«میررحیمی: اینجانب یکی از کارکنان شهرداری شهر یزد هستم. با توجه به اینکه مدت مدیدی را در این مجموعه بعنوان نیروی شرکتی مشغول به خدمت هستم. بنابراین از شهردار این شهر تقاضا دارم تا نسبت به تبدیل وضعیت شغلی‌ام از حالت شرکتی به شرایط قراردادی دولتی موافقت نمایند.
امیدوارم در حل مشکل شغلی اینجانب تسرع نمایند.

نامه های شما
<div><div> </div></div>
<p>خوانندگان محترم لطفا نامه های خود را حداکتر در یک صفحه یا خط خوانا با قید نام – نشانی و تلفن تماس ارسال نمایند</p>

فکری به حال سفره مردم کنید!

متأسفانه هزینه‌های زندگی و خورد و خوراک مردم بیش از سقف درآمدی است. اگر تورم با این روند پیش برود سفره مردم از چیزی که هست کوچک‌تر می‌شود. از دولت درخواست داریم تا فکری به حال تورم افسارگسیخته‌ها بکند.

یک شهروند
<div><div> </div></div>

نامه تلخ یک نانوا روی شیشه نانوایی: التماس می‌کنیم با ما بحث نکنید؛ همه ما گرفتار مشکلاتیم



مشتری عزیز از شما خواهشندیم و التماس میکنم تحت هیچ شرایطی با بحث نکنید حتی اگر ما مقصر باشیم چون در این شرایط سخت که بوجود آمده دیگر توان گفتگوی نداریم . ما می‌دانیم مشکلات شما از ما کمتر نمیباشد و همه ما گرفتار اوضاع فکندگی نداریم . ما همه همسر افکار پریشان هستیم اما باور کنید ما به عنوان نانوا بد اقتصادی و از همه مهمتر افکار پریشان هستیم هر روز هم از طرف رسانه ها و هم داریم بدترین دوران خود را سپری میکنیم و هر روز هم از طرف رسانه ها و هم دولت مورد سوء ظن قرار گرفته ایم و به دلیل بعضی از مسئولان نانوا سیر بلا شده . از سال 99 به ما نرخ ندادند و هر روز تمام هزینه ها بیشتر میشود و گران شدن مایحتاج یک طرف و نبودن و کم بودن مایحتاج طرف دیگر و دولت هم هیچ گونه وعرض و پسماند شهرداری ... بگذرد . به عنوان مثال کنجد از کیلویی سی هزار تومان به صد و سی هزار تومان رسیده با مژ کنجد ۸۵۰٪ افزایش یافته با مایه به ۱/5 میلیون رسیده حتی به نانوا برای خرید نانوا حتی برای گرفتن ارد در عنوان درصد درست کردن که گفتن ندارد . عزیزان نانوا حتی برای گرفتن ارد در مضیقۀ میباشد و دیگر فکر می‌کنیم تا کی گفتنی نیستیم و جنبه میباشد که قیمت نان خشک از نان داغ بیشتر میباشد. امید تانوا فقط فقط به فهم و ترک بالای شما است و از اینکه با ما همکاری میکنید سپاس گذاریم

یک نانوا با چسپاندن یک برگه کاغذ روی شیشه نانوایی مفصل با مشتریان خود درد و دل کرده است.
به گزارش خبرآنلاین، گرانی و مشکلات کار را به جایی رسانده که یک نانوا در مرکز شهر تهران، نامه بلند بالایی برای مشتریان نوشته و از آنها خواسته حتی اگر مقصر هم پرسنل نانوایی باشند، با آنها بحث و جدل نکنند.

در بخشی از این نامه آمده است: «همه ما گرفتار اوضاع بد اقتصادی و از همه مهمتر افکار پریشان هستیم اما باور کنید ما به عنوان نانوا بدترین دوران خود را سپری می‌کنیم و هر روز از طرف رسانه‌ها و هم دولت مورد سوءظن قرار گرفته‌ایم.»

در بخش دیگری از این نامه نوشته شده: «عزیزان نانوا حتی برای گرفتن آرد در مضیقۀ می‌باشند و دیگر قادر به ارائه نان باکیفیت نیستیم و جالب است که قیمت نان خشک از نان داغ بیشتر می‌باشد.»

در این نامه به افزایش قیمت کنجد از کیلویی ۳۰ هزار به ۱۲۰ هزار تومان، افزایش دستمزد کارگر و گرانی مایه اشاره شده است.

توییت‌ری‌ها به «تردز» پیوستند

ظاهرا حتی کارمندان توییتز هم نتوانسته‌اند مقاومت کنند و به اپلیکیشن جدید "تردز" شرکت متا پلتفرم پیوسته‌اند.
به گزارش ایسنا، تحلیل نشریه "دیلی بست" نشان می‌دهد که حداقل ۳۱ نفر از کارمندان توییتز، عضو "تردز" شده‌اند.
این نشریه، یک نمونه اتفاقی از ۱۲۳ کارمند توییتز را انتخاب کرده که در شبکه اجتماعی لینکدین، خود را کارمند توییتز معرفی کرده‌اند و داشتن حساب آنها در "تردز" را بررسی کرده است.

طبق گزارش "دیلی بست"، دستکم یک کارمند توییتز، در "تردز"، از این پلتفرم جدید که گفته می‌شود کیی‌برداری از توییتز است، تعریف کرده و نوشته است: برای گفتن این حرف ممکن است اخراج شوم اما من اکنون در توییتز کار می‌کنم و هرگز واقعا از آن استفاده نکردم. "تردز"، بهتر است. با این حال، به نظر می‌رسد کارمندان دیگر توییتز فقط این رقیب جدید را چک کرده‌اند. کارمندان سابق توییتز هم به اپلیکیشن جدید "تردز" پیوسته‌اند.
استر کرافورد، یکی از مدیران سابق توییتز که پس از انتشار عکسی که نشان می‌داد روی کف دفتر خوابیده است، به شهرت رسید، عضو "تردز" شده است و یکی از پست‌های مارک زاکربرگ، مدیرعامل متا پلتفرم را باز نشر کرد که ایلان ماسک را مسخره می‌کرد.

کرافورد همچنین به محل کار قبلی خود و لیندا یاکارینو، مدیرعامل جدید توییتز اشاره کرد و در پستی نوشت: شاید یکی بخواهد مدیرعامل اپلیکیشن دیگر را چک کند تا حال و روزش را ببیند. برخورد با فریباشی عمومی که نمی‌توانید کنترل کرده یا متوقف کنید، استرس‌زا است.

براساس گزارش بیزنس اینسایدر، "تردز" متا، به محبوبیت سریع در میان کاربران دست پیدا کرده و به عنوان تهدید جدی برای توییتز ظاهر شده است. این اپلیکیشن از پیوندش با اینستاگرام، سود برده و ظرف مدت پنج روز پس از راه‌اندازی شدن، ۱۰۰ میلیون کاربر جذب کرد.

<div>خصیات نور</div>
<div>رسول گرامی اسلام در خطبه غدیر فرمودند: <i>فاعلموا معاشر الناس، ان الله قد نصبه لکم ولیا و اماما فرض طاعته علی المهاجرین والانصار و علی التابین لهم باحسان، و علی البادی والحاضر…و علی کل موحد.</i> <i>هان مردمان! بدانید که خداوند او را بر ایشان صاحب اختیار و امام قرار داده، پیروی او را بر مهاجران و انصار و آنان که به نیکی از ایشان پیروی می‌کنند و بر صحرانشینان و شهروندان… و بر هر یکپارست لازم شمرده است.</i></div>
<div>خطبه غدیره</div>

جهان و رسانه

گزارش بی‌بی‌سی «از «کودک‌ربایی» خیریه آمریکایی در غنا

تحقیقات بی‌بی‌سی نشان می‌دهد که یک خیریه آمریکایی به پنهان نجات دو کودک از قاچاق انسان در غنا، عملاً زندگی دست‌کم دو خانواده را نابود کرده است.

به گزارش ایسنا، به نقل از بی‌بی‌سی، دو مورد مستند از ربوده شده کودکان از خانواده‌هایشان توسط پلیس غنا به ثبت رسیده و پلیس غنا دستوراتش را از «ماموریت عدالت بین‌الملل» می‌گیرد که یک سازمان غیردولتی آمریکایی است؛ سازمانی که در حوزه حقوق بشر، قانون و اجرای قانون فعالیت می‌کند.

بستگان این کودکان هم شبانه به اتهام قاچاق انسان بازداشت شده‌اند و در سرنوشت در انتظارشان بود. اگر آن‌ها می‌توانستند بی‌گناهی خود را در دادگاه ثابت کنند، آزاد می‌شدند، اما تمام سرمایه خود را در مسیر بررسی‌های قضایی از دست می‌دادند. اگر هم در دادگاه شکست می‌خوردند، چندین سال به زندان می‌افتادند.

در عملیاتی در سال ۲۰۲۲ به نام «عملیات هیل‌تاپ»، پلیس غنا به دستور خیریه آمریکایی مذکور دست‌کم چهار کودک را از روستای موئینگا خارج کرد، از جمله فاطیما که ۱۱ سال داشت. روی مادربزرگ فاطیما اسلحه کشیده شد و دو تن از بستگان درجه دوم او را بازداشت کردند.

در گفت‌وگوهای تلفنی افسران پلیس غنا مشهود است که در سه مورد از چهار بررسی انجام شده، هیچ نشانه‌ای مینی بر قاچاق شدن کودکان وجود نداشت‌ه، اما بایان‌وجود پلیس آن‌ها را با خود برد و خانواده‌شان را هم به اتهام قاچاق انسان بازداشت کرد.

این کودکان چهار ماه بازداشت بودند و با خانواده‌شان هیچ ارتباطی نداشتند، تا اینکه بالاخره منتفی بودن اتهام قاچاق برای مقامات مربوطه محرز شد. فاطیما در نهایت به خانه برگشت، اما وقتی که دیگر پدربزرگش از دنیا رفته و عموهایش داروندارشان را برای رقت‌وآمد به دادگاه و اثبات بی‌گناهی خود هزینه کرده بودند.

«ماموریت عدالت بین‌الملل» آن‌قدر در نظام دادرسی غنا ریشه دوانده که به گزارش بی‌بی‌سی در یکی از جلسات استماع، وکیل این سازمان خیریه به‌جای دادستان نشسته است!

یک کارمند ارشد این خیریه به گزارشگر بی‌بی‌سی که در پوشش یک شهروند عادی به او نزدیک شد بود، گفت که براساس نظام حقوقی این سازمان، افراد باید در یورش‌های شبانه به خانه‌های مظنون‌ها، دست‌بر برگردند. این کارکنان باید در سال یک حداقل بازداشت مشخص را ثبت کنند، در غیر این صورت افزایش حقوق نخواهند داشت و حتی ممکن است شغلشان را از دست بدهند. یکی از این کارکنان به خبرنگار بی‌بی‌سی گفت: نمی‌شود برگردیم و بگوییم که یک بچه هم نیاوریم. باید چندتایی با خود بیاوریم. بایان‌وجود، این خیریه آمریکایی می‌گوید که عملیات هیل‌تاپ موفقیت‌آمیز بوده و حضور این نهاد در آفریقا لازمه جلوگیری از قاچاق انسان است.

<div>در نشست شورای حقوق بشر سازمان ملل قطعنامه محکومیت هتک حرمت به قرآن تصویب شد</div>
<div>شورای حقوق بشر سازمان ملل) قطعنامه‌ای را علیه اهانت به قرآن که به دنبال هتک حرمت در سوئد به جریان افتاده بود، تصویب کرد.</div>
<div>به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، این قطعنامه که از سوی پاکستان به نمایندگی از ۵۷ کشور عضو سازمان همکاری اسلامی (OIC) ارائه شد، از دبیرکل حقوق بشر سازمان ملل می‌خواهد تا گزارشی علیه نفرت‌پرانکی مذهبی منتشر کند و همچنین از دولت‌ها می‌خواهد تا قوانین خود را بازنگری کرده و شکاف‌هایی را که ممکن است مانع از پیشگیری و تعقیب و همچنین ترویج نفرت‌پرانکی مذهبی شوند، برطرف کنند.</div>
<div>با این حال ایالات متحده و اتحادیه اروپا به شدت با آن مخالفت کرده و می‌گویند که این با دیدگاه آنها در مورد «حقوق بشر و آزادی بیان» منظرشان در تضاد است. آنها ضمن محکوم کردن هتک حرمت قرآن کریم، ادعا کردند که ابتکار سازمان همکاری اسلامی «به جای حفظ حقوق بشر، برای حفظ نمادهای مذهبی طراحی شده است.»</div>

ماه گذشته میلادی یک مهاجر عراقی به سوئد، مقابل مسجدی در استکهلم به قرآن اهانت کرد و خشم جهان اسلام را برانگیخت و درخواست‌هایی ازسوی کشورهای مسلمان برای مقابله با آن مطرح شد.

در جلسه شورای حقوق بشر سازمان ملل، ۲۸ کشور رای موافق، ۱۲ کشور رای مخالف و هفت کشور رای ممتنع دادند. پس از تصویب این قطعنامه، نمایندگان برخی کشورها شادی خود را با دست زدن نشان دادند. پس از رای گیری، نماینده دائم پاکستان در سازمان ملل متحد در ژنو، گفت که غرب در رابطه با تعهد خودش برای جلوگیری از نفرت‌پرانی مذهبی، در حد حرف است. او گفت: مخالفت تعدادی از افراد حاضر در این اتاق، به دلیل عدم تمایل آنها به محکوم کردن هتک حرمت قرآن کریم یا هر کتاب دینی دیگر است. آنها فاقد شجاعت سیاسی، قانونی و اخلاقی برای محکوم کردن این اقدام هستند و این حداقل چیزی بود که شورا می‌توانست از آنها انتظار داشته باشد.

جمهوری اسلامی

پنجشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۲ – ۲۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۴ – ۱۳‌ جولای ۲۰۲۳ – شماره ۱۷۵۸۱ – سال چهل و پنجم

زلنسکی تنها و کلایه در نشست ناتو



اوکراین مشخص نشود. در همین حال، واژه‌های مبهمی درباره «شرایط» دعوت از

ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین

از اینکه ناتو مسیر مشخصی برای پیوستن می‌رسد که هیچ آمادگی برای دعوت اوکراین به ناتو و یا عضویت این کشور وجود ندارد. انتقاد کرد؛ اقدامی که با واکنش‌های متفاوتی

در میان غربی‌ها مواجه شد.

به گزارش ایرنا به نقل از پولیتیکو، زلنسکی در توتیتی نوشت: ما برای متحدانمان ارزش قائلمیم اما اوکراین هم لایق احترام است.وی افزود: این اقدامی بی‌سابقه و بیهوده است که ارائه جدول زمانی بالقوه هم امتناع کرده است.

رئیس جمهوری اوکراین که برای شرکت در نشست ناتو به لیتوانی رفته بود، براساس تصویری جنجالی که از این اجلاس منتشر شده، او با کلایفگی منتظر مانده تا دیگر رهبران جهان هم برای گرفتن عکس به او ملحق نشوند، اما او مورد بی‌توجهی دیگران قرار گرفته است.

به گزارش ایسنا، انتشار این تصویر جنجالی از ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین در لیتوانی واکنش‌های زیادی ازسوی کاربران شبکه‌های اجتماعی را در بر داشته است. او که به امید گرفتن وعده پیوستن به این ائتلاف نظامی راهی ولینوس شده، تاکنون دستاوردی نداشته و از دست دیگر رهبران جهان به ویژه جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا و ینس استولتنبرگ دبیرکل ناتو شاک‌ی است.

یک کاربر توییتر با انتشار این تصویر نوشت: ارزش این عکس، هزاران کلمه است. ناتو به زلنسکی پشت کرده است. بدون مداخله نظامی مستقیم ناتو، اوکراین نابود خواهد شد و زلنسکی به مُرده‌ای متحرک تبدیل می‌شود. غرب او کراین و مردمانش را در تلاش برای تضعیف روسیه قربانی کرد. آنها شکست خوردند.

کاربر دیگری نوشت: تنها و عصبانی. ناتو به این بازیگر… پشت کرده است. بدون ناتو، او مُرده‌ای است که راه می‌رود. اوکراین سقوط خواهد کرد. طرح آنها برای تضعیف روسیه شکست خورده است.

یک کاربر شبکه اجتماعی توییتر هم با اشاره به چهره دلخور و کلایه زلنسکی اشاره کرد که ناتو درخواست اوکراین برای تبدیل شدن به عضو جدید این ائتلاف نظامی را نپذیرفته و از ارائه جدول زمانی بالقوه هم امتناع کرده است.

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسح مهاجری

نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی

تلفن **۰۹۷۷۶۴۴۲۰** کد پستی **۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱** نامبر **۷۷۶۴۴۱۸**

نشانی الکترونیکی **روزنامه جمهوری اسلامی www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir** صندوق پستی **۴۹۷۳–۱۱۱۵۵**

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

تحلیل سیاسی

آیا «اردوغانیسم» سیاسی به روسیه پشت کرده و به آغوش آمریکا بازگشته است؟

تحلیلگر سرشناس روزنامه رای‌الیوم طی تحلیلی در صد پاسخ به این سؤال برآمده است که آیا «اردوغانیسم» سیاسی کاملاً به روسیه پشت کرده و به آغوش آمریکا بازگشته است و عواقب آن چه خواهد بود.

به گزارش ایسنا، در این تحلیل آمده است: مرات یتکین، نویسنده مشهور ترکیه اولین کسی بود که اصطلاح «اردوغانیسم» سیاسی را روی پدیده‌ای نامید که رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری این کشور اصول آن را در طول ۲۰ سال حکومتش تعیین کرد و ایدئولوژی اصلی آن پراگماتیسم فرصت‌طلبانه، پوپولیسم شعاری و همگرایی اسلام سیاسی با ناسیونالیسم ترکیه است.

وقتی رسانه‌ها اعلام کردند، اردوغان در ازای تحقق بیشتر مطالبات خود از جمله عدم حمایت از مخالفان کرد، موافقت ایالات متحده و شخص جو بایدن با لغو ممنوعیت دستیابی ترکیه به قرارداد ۲۰ میلیارد دلاری جنگنده‌های اف۱۶، بازسازی نیروی هوایی ترکیه و رفع محاصره اقتصادی و سرمایه‌گذاری این کشور با پیوستن سوئد به ناتو موافقت کرد، یاد این نظریه یتکین افتاد.

از استقبال اردوغان از ولودیمیر زلنسکی، همتای اوکراینی خود در اسلاملول، تحویل پنج تن از فرماندهان شبه نظامی آژوف نازی – اقدامی که نقض توافق تبادل اسرا با روسیه محسوب می‌شود–، تعهد اردوغان نسبت به حمایت از اوکراین برای پیوستن به ناتو، هدیه کردن فناوری پهپادهای بیرقار به زلنسکی کاملاً مشخص بود که رئیس‌جمهور اردوغان پس از اینکه برای رسیدن به همه مطالبات خود از روسیه این متحد جدیدش استفاده‌ایزاری کرد و بر ایالات متحده فشار آورد، دوباره می‌خواهد به آغوش گرتمر آمریکا و به خیمه ناتو برگردد و به صورت کلی با جزئی به روسیه پشت کند.

کارت روسیه که رئیس‌جمهور اردوغان در خدمت به اهدافش و تحت فشار قرار دادن آمریکا به‌کار گرفت، پس از انتخابات ریاست جمهوری و پارلمانی ترکیه که ۱۴ مه برگزار شد و پیروزی او و حزبش بیشترین ارزشش را از دست داد و اردوغان بدون اینکه کوچکترین ارزش و احترامی به مسکو و رئیس‌جمهوری آن در این زمان حساس قائل شود، آن کارت را با کارت دیگری که تأثیر و سودش کم هم نیست یعنی با کارت عضویت سوئد در ناتو جایگزین کرد که تنها با لغو وتوی ترکیه می‌تواند عضو ناتو شود.

بحران اقتصادی کوبنده‌ای که ترکیه این روزها تجربه می‌کند و در تورم، سقوط لیر و کاهش سرمایه‌گذاری‌ها نمایان می‌شود، یکی از بارزترین دلایل این چرخش ریاست‌جمهوری بود. اردوغان پس از اینکه اکثر سفرهایش به منطقه خلیج فارس برای جذب سرمایه‌جهت خارج کردن اقتصاد کشورش از بحران‌های بی‌سابقه، بی‌نتیجه ماند، متوجه شد که بازگشت به آغوش غرب تنها مؤثرترین راه است و باید از طریق سوئد این کار را انجام دهد؛ اما این اتکالی به غرب همچنان پرخطر است. در توضیح بیشتر این مطالب باید گفت که پس از اینکه اردوغان از کارت مهاجران و آوارگان برای اخاذی استفاده کرد و در اوج جنگ اوکراین به سمت روسیه چرخید، سامانه‌های موشکی اس-۴۰۰ روسیه را به عنوان جایگزین موشک‌های پاتریوت پذیرفت و با روسیه در سوریه و آذربایجان و سایر جاها هماهنگی سیاسی کرد، اعتماد آمریکا و متحدانش به او بسیار کاهش یافت و اروپایی‌ها معامله پایاپای اردوغان یعنی لغو وتو برای پیوستن سوئد به ناتو در ازای باز شدن درهای اتحادیه اروپا به روی عضویت مجدد ترکیه را نپذیرفتند.

وقتی اردوغان در عضو ناتو است، علیه دیگر اعضای این سازمان شورش کرده و چندین ماه از کارت عضویت سوئد برای اخاذی استفاده می‌کند و سقف مطالبات سیاسی و اقتصادی خود را بالا می‌برد، چه کسی می‌تواند تضمین کند چنین مسأله‌ی در صورت پیوستن ترکیه و رئیس‌جمهورش به اتحادیه اروپا در آینده قابل‌پیش‌بینی مجدداً تکرار نشود بخصوص که ترکیه کشوری خواهد بود که بیشترین مسلمان و دومین ارتش قدرتمند را دارد. این سؤال را هم از خردمان مطرح نمی‌کنیم بلکه یکی از وزیران خارجه سابق اروپایی مطرح کرد که تلفنی درباره این مسأله یا او صحبت کردیم.

ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه که اکنون با بزرگترین چالش از زمان رسیدن به قدرت یعنی شورش گروه واکتر و جنگ عسلی ناتو روبروست که تازه‌ترین موارد آن تحویل بمب‌های خوشه‌ای و خمپاره‌های اورانیوم ضعیف شده به کی‌یف است، از سمت دوست ترکیه‌ای خود اردوغان از پشت کنج‌خورد با این حال دیمتری پرسکوف، سخنگوی پوتین تلاش کرد از شدت این ضربه بکاهد و گفت: پیوستن سوئد به ناتو تبعت منفی روی امنیت کشورش خواهد داشت و روسیه درک می‌کند که ترکیه تسلیم فشارهای آمریکا و عضویت آن در ناتو شده است.

در خاتمه، ما ادعان داریم که نمی‌دانیم عواقب این «کودتای» ترکیه بر تهاجم سسوریه – ترکیه که با میانجیگری روسیه حاصل شد، بر سرنوشت اجلاس آتی روسای‌جمهور سوریه و ترکیه، نشست‌های آستانه و نشست‌های پیش از آن در سطوح امنیتی و سیاسی برای احیای روابط دو کشور چه خواهد بود. همین سؤال در مورد آینده دیداری که قرار بود اواخر ماه جاری در اسلاملول بین رئیس‌جمهور پوتین و «دوست» ترکیه‌ای او برگزار شود، مطرح می‌شود؟

منافع شخصی اردوغان در اولویت‌های او مرتبه اول را دارد و پس از آن منافع ترکیه قرار دارد. در فرهنگ سیاسی او جایی برای اصول نیست و از اتخاذ هر تصمیمی اعم از خارجی و داخلی که به نفع این دو هدف باشد، دریغ نمی‌کند به همین دلیل است که هیچ کس از تصمیم او برای لغو ممنوعیت پیوستن سوئد به ناتو آن هم چند هفته پس از اهانت به قرآن کریم و تهدید او به انتقام ترک برای این گناه ناخشنودنی تعجب نکرد. بنابراین منافع بر اصول، اعتقادات و ائتلاف‌ها رجحیت دارد و غافلگیری‌های پیش رو حتی بیشتر است.

دیپلمات‌های حاضر در نشست سران ناتو در ولینوس پایتخت اوکراین شد.یک دیپلمات ارشد اروپای مرکزی با بیان اینکه زلنسکی «زیاده‌روی کرد» گفت: من هم از بسیاری جهات خصوصاً از نگرش برخی متحدان انتقاد دارد ام‌ا فکری می‌کنم این رویکرد زلنسکی عاقلانه و منصفانه نیست.

برخی دیپلمات‌ها نیز گفتند که احساسات زلنسکی را درک می‌کنند.یک دیپلمات ارشد دیگر ناتو گفت: با توجه به تهاجم روسیه، ناراضی‌های وی قابل درک است.

یک دیپلمات ارشد دیگر نیز اظهار کرد: ما برای هر چیزی که او می‌گوید احترام قائلیم. زیرا آنها در میانه جنگ هستند. این قابل درک است که آنها توقعات زیادی داشته باشند.

ینس استولتنبرگ دبیرکل در سخنانی در اجلاس سران کشورهای عضو گفت: در صورت توافق متحدان و برآورده شدن شرایط، اوکراین را برای پیوستن به ناتو دعوت خواهیم کرد.

کشورهای عضو سازمان ناتو در نشست خود در پایتخت لیتوانی توافق کردند که در آینده اوکراین یکی از اعضای این سازمان شود ولی از ارائه جدول زمانی برای این الحاق خودداری کردند.

در بیانیه‌ای که روز سه شنبه مورد توافق رهبران قرار گرفت، آمده است: آینده اوکراین در ناتو است. ما در موقعیتی خواهیم بود که در صورت توافق متحدان و برآورده شدن شرایط، از اوکراین برای عضویت به ناتو دعوت کنیم. درحالی که اعضای ناتو هیچ اشاره‌ای به شرایط لازم برای عضویت اوکراین نکردند، گفتند که ناتو به اوکراین کمک خواهد کرد تا قابلیت‌های نظامی و امنیتی خود را بهبود بخشد.

اوکراین مشخص نشود. در همین حال، واژه‌های مبهمی درباره «شرایط» دعوت از

پیوستن ناتو انتخاب می‌شود.

رئیس جمهوری اوکراین نوشت: به نظر می‌رسد که هیچ آمادگی برای دعوت اوکراین

به ناتو و یا عضویت این کشور وجود ندارد.

این بدان معنی است که پنجره فرصت برای چانه‌زنی مذاکرات با روسیه در مورد عضویت اوکراین‌باز می‌ماند. این مسأله به معنای انگیزه‌ای برای روسیه است تا تور را ادامه دهد.

توتییت زلنسکی باعث تعجب برخی

سازمان ملل:

نژادپرستی عامل مهمی در میزان مرگ و میر مادران در قاره آمریکا ست



سیاست‌گذاری و ارائه خدمات بهداشتی دارد.

برای مثال، کتاب‌های درسی پزشکی، زایمان را براساس شکل لگنی که در زنان اروپایی رایج است، اما در میان زنان دیگر قومیت‌ها بسیار متغیر است، آموزش می‌دهند که همین موضوع خطرات زایمان در زنان سیاه

سفر وزیر جنگ رژیم صهیونیستی به باکو

به گزارش ایرنا، حدود یک ماه پیش نیز اسحاق هرتزوغ رئیس رژیم صهیونیستی به باکو سفر و با مقامات جمهوری آذربایجان دیدار و گفت‌وگو کرد. جمهوری آذربایجان به‌رغم مخالفت‌های داخلی، در ادامه توسعه مناسبات با رژیم صهیونیستی، اوایل امسال سفرات خود را در تل‌آویو افتتاح کرد.دو طرف طی سال‌های اخیر همکاری نظامی، سیاسی و اقتصادی نزدیکی برقرار کرده‌اند به طوری که براساس

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی دیروز در قالب یک هیات نظامی وارد باکو پایتخت جمهوری آذربایجان شد.

به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری ریپورت،

یوآو گالات قرار است در جریان این سفر سه روزه با الهام علی اف رئیس جمهور، ذاکر حسن اف وزیر دفاع، ژنرال لچینس قلی اف فرمانده نیروهای مرزی و دیگر مقامات ارشد نظامی و سرویس امنیتی جمهوری آذربایجان دیدار کند.

بخش سرود رژیم صهیونیستی برای اولین بار در عربستان

رسانه‌های رژیم صهیونیستی از بخش سرود این رژیم در مراسم افتتاحیه جام جهانی بازی‌های رایانه‌ای فیفا به میزبانی عربستان خبر دادند. به گزارش ایرنا، براساس گزارش رسانه‌های عبری، پاتوجه به نبود پرواز مستقیم بین تل‌آویو و ریاض، تیم رژیم صهیونیستی شامل سه بازیکن و یک مربی به همراه مدیر تیم، روز جمعه گذشته با گذرنامه‌های صهیونیستی از طریق امارات وارد عربستان شدند.

پاتوجه به اینکه عربستان، رژیم صهیونیستی را رسماً به رسمیت نمی‌شناسد، «تسویکا کوسمان» مدیر تیم این رژیم، هماهنگ شدن حضور تیم در جام جهانی بازی‌های رایانه‌ای در عربستان را نتیجه تلاش مقامات فدراسیون بین المللی «فیفا» و رایزنی آنها با مقامات سعودی اعلام کرد. رسانه‌های رژیم صهیونیستی با انتشار خبر بخش سرود این رژیم در افتتاحیه مراسم جام جهانی بازی‌های رایانه ای، تلاش کردند که از آن به عنوان نشانه‌ای از بهبود روابط ریاض-تل‌آویو و رفتن دو طرف به سمت عادی سازی روابط یاد کنند.

به گزارش ایرنا، رسانه‌های

پس از تحولات و تغییر معادلات

منطقه‌ای در سه ماه اخیر به زبان رژیم صهیونیستی، صهیونیستها

پانزدهمین اجلاس بین‌المللی اقتصاد جهانی در تهران. ۱۳ مرداد ۱۳۹۶

بهمنی در میان بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران، مرداد ۱۳۹۵

بهمنی در جشن مقامات فدراسیون فوتبال ایران، مرداد ۱۳۹۵

بهمنی در مراسم افتتاحیه جام جهانی فوتبال زنان، مرداد ۱۳۹۵

بهمنی در مراسم افتتاحیه جام جهانی فوتبال زنان، مرداد ۱۳۹۵